[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__18.08.2021__

                                                     №_433-п___

пгт. Пойковский
О признании утратившим силу
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский:

- от 21.03.2019 № 162-п «Об утверждении перечня нормативных правовых актов при осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции на территории городского поселения Пойковский».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Сектор по организационной работе (О.В. Кителева) направить в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                     А.А.Бочко